[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 444/2022

São Roque, 29 de agosto de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 297/2022, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 28ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de agosto de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao (À)

Ilustríssimo(a) Senhor(a)

VALMIR DO CARLO JÚNIOR
PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2022 - 15:59 10832/2022/cg
Ofício Presidente Nº 444/2022

São Roque, 29 de agosto de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 297/2022, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 28ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de agosto de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao (À)

Ilustríssimo(a) Senhor(a)

KESSI JHONES DA SILVA
PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2022 - 15:59 10832/2022/cg

Ofício Presidente Nº 444/2022

São Roque, 29 de agosto de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 297/2022, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 28ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de agosto de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao (À)

Ilustríssimo(a) Senhor(a)

WILLIAN APARECIDO SANTOS DA SILVA
PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2022 - 15:59 10832/2022/cg

Ofício Presidente Nº 444/2022

São Roque, 29 de agosto de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 297/2022, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 28ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de agosto de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao (À)

Ilustríssimo(a) Senhor(a)

WELLINGTON ALVES DOS SANTOS
PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2022 - 15:59 10832/2022/cg

Ofício Presidente Nº 444/2022

São Roque, 29 de agosto de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 297/2022, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 28ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de agosto de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao (À)

Ilustríssimo(a) Senhor(a)

GABRIEL DOS SANTOS CAMARGO
PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2022 - 15:59 10832/2022/cg

Ofício Presidente Nº 444/2022

São Roque, 29 de agosto de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 297/2022, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 28ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de agosto de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao (À)

Ilustríssimo(a) Senhor(a)

LEANDRO RODRIGUES DA SILVA
PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2022 - 15:59 10832/2022/cg

Ofício Presidente Nº 444/2022

São Roque, 29 de agosto de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 297/2022, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 28ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de agosto de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao (À)

Ilustríssimo(a) Senhor(a)

WENDEL WESLEY SAMPAIO STIVANELLO
PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2022 - 15:59 10832/2022/cg

Ofício Presidente Nº 444/2022

São Roque, 29 de agosto de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 297/2022, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 28ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de agosto de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao (À)

Ilustríssimo(a) Senhor(a)

GILSON MARTINS DE MIRANDA
PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2022 - 15:59 10832/2022/cg

Ofício Presidente Nº 444/2022

São Roque, 29 de agosto de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 297/2022, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 28ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de agosto de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao (À)

Ilustríssimo(a) Senhor(a)

WESLEY SANTOS DO CARMO
PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2022 - 15:59 10832/2022/cg

Ofício Presidente Nº 444/2022

São Roque, 29 de agosto de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 297/2022, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 28ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de agosto de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao (À)

Ilustríssimo(a) Senhor(a)

CARLOS AUGUSTO SANTOS NASCIMENTO
PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2022 - 15:59 10832/2022/cg

Ofício Presidente Nº 444/2022

São Roque, 29 de agosto de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 297/2022, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 28ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de agosto de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao (À)

Ilustríssimo(a) Senhor(a)

ANDRÉ SANTOS DO CARMO
PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2022 - 15:59 10832/2022/cg

Ofício Presidente Nº 444/2022

São Roque, 29 de agosto de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 297/2022, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 28ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de agosto de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao (À)

Ilustríssimo(a) Senhor(a)

ELENILSON DOS SANTOS
PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2022 - 15:59 10832/2022/cg

Ofício Presidente Nº 444/2022

São Roque, 29 de agosto de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 297/2022, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 28ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de agosto de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao (À)

Ilustríssimo(a) Senhor(a)

RODRIGO OLIVEIRA DE JESUS
PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2022 - 15:59 10832/2022/cg

Ofício Presidente Nº 444/2022

São Roque, 29 de agosto de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 297/2022, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 28ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de agosto de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao (À)

Ilustríssimo(a) Senhor(a)

LUCIANO JOSÉ DE SOUZA PONTES
PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2022 - 15:59 10832/2022/cg

Ofício Presidente Nº 444/2022

São Roque, 29 de agosto de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 297/2022, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 28ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de agosto de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao (À)

Ilustríssimo(a) Senhor(a)

ROBSON ALADIM ALVES DOS SANTOS
PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2022 - 15:59 10832/2022/cg

Ofício Presidente Nº 444/2022

São Roque, 29 de agosto de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 297/2022, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 28ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de agosto de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao (À)

Ilustríssimo(a) Senhor(a)

ELSON FEITOSA DAMASCENO
PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2022 - 15:59 10832/2022/cg

Ofício Presidente Nº 444/2022

São Roque, 29 de agosto de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 297/2022, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 28ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de agosto de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao (À)

Ilustríssimo(a) Senhor(a)

ROBERTO FRANÇA ALMEIDA
PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2022 - 15:59 10832/2022/cg

Ofício Presidente Nº 444/2022

São Roque, 29 de agosto de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 297/2022, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 28ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de agosto de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao (À)

Ilustríssimo(a) Senhor(a)

RODRIGO OLIVEIRA DE JESUS
PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2022 - 15:59 10832/2022/cg

Ofício Presidente Nº 444/2022

São Roque, 29 de agosto de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 297/2022, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 28ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de agosto de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao (À)

Ilustríssimo(a) Senhor(a)

ELI SOARES DE SOUZA
PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2022 - 15:59 10832/2022/cg

Ofício Presidente Nº 444/2022

São Roque, 29 de agosto de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 297/2022, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 28ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de agosto de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao (À)

Ilustríssimo(a) Senhor(a)

LEANDRO FRANCISCO DOS SANTOS PINTO
PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2022 - 15:59 10832/2022/cg

Ofício Presidente Nº 444/2022

São Roque, 29 de agosto de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 297/2022, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 28ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de agosto de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao (À)

Ilustríssimo(a) Senhor(a)

NATHAN SOUZA BRITO
PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2022 - 15:59 10832/2022/cg

Ofício Presidente Nº 444/2022

São Roque, 29 de agosto de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 297/2022, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 28ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de agosto de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao (À)

Ilustríssimo(a) Senhor(a)

MAXWELL BATISTA DE MORAES
PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2022 - 15:59 10832/2022/cg

Ofício Presidente Nº 444/2022

São Roque, 29 de agosto de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 297/2022, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 28ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de agosto de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao (À)

Ilustríssimo(a) Senhor(a)

JORGE DOS SANTOS CAMARGO
PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2022 - 15:59 10832/2022/cg

Ofício Presidente Nº 444/2022

São Roque, 29 de agosto de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 297/2022, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 28ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de agosto de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao (À)

Ilustríssimo(a) Senhor(a)

JOÃO ANTÔNIO DA SILVA
PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2022 - 15:59 10832/2022/cg

Ofício Presidente Nº 444/2022

São Roque, 29 de agosto de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 297/2022, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 28ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de agosto de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao (À)

Ilustríssimo(a) Senhor(a)

JANOEL JOÇAO DA SILVA
PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2022 - 15:59 10832/2022/cg

Ofício Presidente Nº 444/2022

São Roque, 29 de agosto de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 297/2022, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 28ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de agosto de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao (À)

Ilustríssimo(a) Senhor(a)

IZAIAS DUARTE DA SILVA
PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2022 - 15:59 10832/2022/cg

Ofício Presidente Nº 444/2022

São Roque, 29 de agosto de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 297/2022, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 28ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de agosto de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao (À)

Ilustríssimo(a) Senhor(a)

FÁBIO SANTOS DE JESUS
PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2022 - 15:59 10832/2022/cg

Ofício Presidente Nº 444/2022

São Roque, 29 de agosto de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção Nº 297/2022, de autoria do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 28ª Sessão Ordinária, realizada em 29 de agosto de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Presidente

27 (vinte e sete) certificados

Despachados em___/___/2022
Entregues a _____________
PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2022 - 15:59 10832/2022/cg

1